
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa 
vigente 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE  
 

del Dirigente Responsabile  
 

AFFARI GENERALI, LEGALI 
E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
N.   182   DEL    10/04/2025 

 
OGGETTO 

 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE 
FISICO – DISCIPLINA FISICA SANITARIA. AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI. 

 
 

 
 

 
 



 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE FISICO – DISCIPLINA 
FISICA SANITARIA. AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.O.C. AFFARI GENERALI, 
 LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 619 del 20.12.2024 è stato indetto 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente fisico (disciplina: 
fisica sanitaria) a tempo indeterminato ed il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Friuli Venezia Giulia n. 06 del 05.02.2025 e per estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 14 del 18.02.2025; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
e nel sito Internet dell’Istituto; 

 
Dato atto che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, 

sono pervenute le istanze dei seguenti candidati, identificati per garanzia di privacy tramite l’ID 
domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo 
per la presentazione on line): 

 
ID DOMANDA 

4906043 4894204 
4930659 4926569 
4926393 4894308 
4906689 4901597 
4914615 4917174 
4923196 4896087 
4917192 4919861 
4928705 4918515 
4925002 4901598 
4931680 4929239 

 
Esaminate le domande presentate e la documentazione ad esse allegata; 

 
 Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 
partecipazione al relativo concorso; 
 
 Ritenuto di ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguito elencati, identificati 
tramite ID domanda, i quali hanno autocertificato il possesso dei requisiti richiesti: 
 

ID DOMANDA 
4906043 4894204 
4930659 4926569 
4926393 4894308 
4906689 4901597 
4914615 4917174 
4923196 4896087 
4917192 4919861 
4928705 4918515 
4925002 4901598 
4931680 4929239 



 

 

 
 

Precisato che i candidati di cui sopra vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di 
verifica da parte dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente 
rese; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 624 del 20.12.2024 avente ad oggetto 

“Regolamento attuativo dell’atto aziendale – aggiornamento sezioni specifiche e adozione 
definitiva”; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente 

fisico (disciplina: fisica sanitaria) a tempo indeterminato, indetto con la deliberazione 
sopracitata, i seguenti candidati identificati a mezzo ID domanda: 

 
ID DOMANDA 

4906043 4894204 
4930659 4926569 
4926393 4894308 
4906689 4901597 
4914615 4917174 
4923196 4896087 
4917192 4919861 
4928705 4918515 
4925002 4901598 
4931680 4929239 

 
 
Allegato: // 
 
 
 
 

Il Dirigente Responsabile della S.O.C.  
AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE  

 dott.ssa Lorena Basso  
 
 

 



 Atto n. 182 del 10/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 10/04/2025 12:14:05
IMPRONTA: 49E4087EF925FCF272909459ED29EDA24A60491328A078BBF8AFEE3D5812C2BE
          4A60491328A078BBF8AFEE3D5812C2BE788DB1BFD86F8D9FE7A6CEC233EDDC29
          788DB1BFD86F8D9FE7A6CEC233EDDC29FA0F2697CD93D2A3D2C94F54495FFFC0
          FA0F2697CD93D2A3D2C94F54495FFFC041637A1D39880E71E1FB8AC771145667


